[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 35 / 2007

CONSIDERANDO que muitas mães precisam trabalhar mas não podem deixar os filhos pequenos sozinhos;

CONSIDERANDO que o Centro Educacional Professor Henrique da Costa Garcia realiza um belo trabalho com as crianças que atende, fornecendo alimentação balanceada e educação de boa qualidade que permite aos alunos crescer como pessoas de bem, mantendo-os fora das ruas;

CONSIDERANDO que a demanda pelo serviço tem aumentado consideravelmente;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, QUE SEJA OFICIADO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, para que este providencie um aumento de vagas no referido centro, atendendo assim mais crianças e garantindo o acesso de mais crianças aos bons cuidados da instituição.
Monte Azul Paulista, 01 de março de 2007.
___________________________________

Luiz Carlos da Silva
vereador